(seiscentos e vinte e dois mil e quinhentos e vinte um reais e cinquenta e dois centavos), conforme Mapa de Preços
id. R248764. (…)

Leia-se:

10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável para a Administração
Pública para um período de 13 (treze) meses de serviços, é de R$ 822.521,52 (oitocentos e vinte e dois mil e
quinhentos e vinte um reais e cinquenta e dois centavos), conforme Mapa de Preços id. R254813. (…)

 

Ficam inalterados os demais termos.

Documento assinado eletronicamente por LAUDIVON DE OLIVEIRA NOGUEIRA, Presidente em

19/12/2025 às 11:16:46.

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço